LEI N.o 1618 DE 29 DE MARÇO DE 2017

Denomina oficialmente de Rua
Raimunda Nonata Aureliano a
artéria que indica

A CAMARA MUNICIPAL DE SOBRAL aprovou e o
Prefeito Municipal sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1°" Fica denominada oficialmente de Rua Raimunda
Nonata Aureliano a artéria conhecida popularmente como Rua
Tulipa, localizada no Bairro Alto da Expectativa, em Sobral.

Art. 2°. Esta Lei entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOSE EUCLlDES
FERREIRA GOMES JÚNIOR, em 29 de março de 2017.

IVO FERR

Prefeitura Municipal de Sobral
CNPJ: 07.598.634/0001-37 Rua Viriato de Medciros, 1250 - Centro-Sobral-CE

Inscrição Estadual: 06.920.258-3
CEPo 62.011.060

www.sohral.ce.gov.hr
Fone: (88) 3677-1100

http://www.sohral.ce.gov.hr